[17]: p. 6 (= εL. II, 8 l. 1)

Ἀντιγράφοις τοίνυν ὁ βασιλεὺς καὶ ὁ πατριάρχης

(eP.: *At Rex uterque simul, et Patriarchae rescribunt*)

[18]: p. 6 (= εL. II, 8 l. 3)

ἐξετάσει καλῶς τὰ τῆς διαφορᾶς

(eP.: *quae singulos utrinque articulos, et puncta, et momenta perpendat, singula discrimina controversa examinet*)

[19]: p. 6 (= εL. II, 8 ll. 5-6)

καθαρῶς καὶ μετὰ πάσης ἐλευθερίας. στερχθῆ παρὰ πάντων ἀνευδοιάστως

(eP.: *ea ut ab omnibus sancita audacter et animose, sine tergiversatione, mora aut metu stabiliantur*)

[20]: p. 6 (= εL. II, 8 ll. 8-9)

καὶ ὅτι ὁ βασιλεὺς δεῖ συνάξει τὴν σύνοδον, κατὰ τὸ ἀρχαῖον ἔθος αὐτοῦ καὶ προνόμιον. ἕτερος δὲ οὐδεὶς

(eP.: *Et quod solus Imperator Romanorum, et praeter eum nemo inter mortales auctoritatem habeat convocandi Synodum, ex veteri ritu, consuetudine, ac privilegio Majestati Imperatoriae adnato*)

[21]: p. 6 (= εL. II, 8 l. 11)

καὶ Ἰωσήφ μετωνομασθέντος

(eP.: *mutato nomine Iosephi*)

[22]: p. 7 (= εL. II, 9 ll. 15-16)

καὶ λεγᾶτον στείλαι εἰς αὐτήν

(eP.: *Et eo se velle Legatum destinare cum auctoritate et mandatis*)

[23]: p. 7 (= εL. II, 9 ll. 17-18)

ὅτι εἰ καὶ τοῦ βασιλέως ἴδιον ἐστὶ τὸ συνάξει τὴν σύνοδον

(eP.: *quod etiamsi solus sibi vindicet omne jus Imperator praestandi Synodos in aeternum*)

[24]: p. 7 (= έΛ. II, 9 ll. 19-24)

χορή γενέσθαι τήν σύνοδον, ἡγουν, ἵνα ἡ μεταξὺ τῶν ἐκκλησιῶν διαφορὰ ἐξετασθῆ μετὰ πάσης ἐλευθερίας, καθαρῶς, ἀφιλονείκως καὶ ἀβιάστως, καὶ γένηται ὅπερ ἂν ὁ θεὸς χορηγήσῃ
(eP.: *Si fieri oporteat Concilium, in quo utriusque Ecclesiae dogmata ac differentiae sincere ac prudenter, adhibita omni libertate ac candore, remoto omni tumultu, ac praeiudicio discutiuntur, fiat ubicunque terrarum nostrarum, Deo Opt. Max. visum fuerit, nobis pro tanta multitudine, et hominum conventu sustentando, idoneos sumptus subministrare*)

[25]: p. 8 (= έΛ. II, 10 ll. 13-14)

ὅταν δὲ γένηται εἰρήνη ἐνταῦθα, καὶ εἰδῶμεν τὸν καιρὸν ἀρμόδιον πρὸς τὸ γενέσθαι σύνοδον
(eP.: *et cum alma pace restituta, vel tantillum respirabit gens nostra, ac desinet bellorum procellis agitari, nanciscemur opportunum tempus conflandae Synodo, et nuntio ad vos misso*)

[26]: pp. 12-13 (= έΛ. II, 16 ll. 35-3)

Εἶτα ἔστειλε πρέσβεις εἰς τὸν Πάπαν, τὸν τότε μέγαν στρατοπεδάρχην κύρον Μάρκον τὸν Ἰάγαριν, καὶ τὸν τιμιώτατον ἐν ἱερομονάχοις, καὶ καθηγούμενον τῆς σεβασμίας μονῆς τοῦ παντοκράτορος κύρον Μακάριον τὸν Μακρὸν
(eP.: *Cuius post discessum binos legavit ad Papam, Dominum Marcum Iagarim generalem copiarum omnium ducem, et plurimum venerabilem in sacris Monachis Praefectum Monasterii Omnipotenti Deo dicati, D. Macarium Longum*)